年　　　　月　　　　日

名

円

備　考
使用料には消費税が加算されています。

2023/7/1

　　　 　　時　 　　　分　～　　　　　時　 　　 　分

　　月　　　　日 　　　 　　時　 　　　分　～　　　　　時　 　　 　分

　　月　　　　日 　　　 　　時　 　　　分　～　　　　　時　 　　 　分

施設
使用料

積
算
内
訳

球場　 1時間　４2０円×　　　時間 領
収
印テニス 1時間　２2０円× 　　　時間

利
用
の
日
時

　　月　　　　日 　　　 　　時　 　　　分　～　　　　　時　 　　 　分

　　月　　　　日 　　　 　　時　 　　　分　～　　　　　時　 　　 　分

　　月　　　　日 　　　 　　時　 　　　分　～　　　　　時　 　　 　分

　　月　　　　日 　　　 　　時　 　　　分　～　　　　　時　 　　 　分

　　月　　　　日

記

施設名 川崎運動公園

利用の目的

軟式野球 テニス

大会名

利用責任者住所

連絡先 : 　－　　　　　－

　下記のとおり、川崎公園施設を利用したいので、日出町川崎運動公園施設利用規則

第5条第1項の規定に従い、申請します。

川崎運動場公園施設利用申請書

社会教育課長　様

申請団体名

利用人数 （　　　　　）

利用責任者名